در اینجا لازم است تا درباره روزنامه «داد» به بیان این نکته بپردازیم که نخستین شماره از سال اول این روزنامه در ۲۰ مهر ۱۳۲۱ منتشر شده و آخرین شماره آن نیز که شماره ۴۸۲۵ از سال نوزدهم آن است در تاریخ ۲۷ فروردین ۱۳۴۰ انتشار یافته است. در آرشیو نگارنده این سطور شماره‌های پراکنده‌ای از روزنامه «داد» موجود است و فی‌المثل، مشخصات ظاهری شماره‌ای از این روزنامه چنین است.

شماره ۲۹۲۵ (سال دوازدهم، پنجشنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۳۳، ۲۲ آوریل ۱۹۵۴)، ۴ ص، قطع: ۳۵ × ۵ / ۴۹ سانتیمتر، دارنده و نگارنده: ابوالحسن عمیدی نوری، نشانی اداره و چاپخانه: امیریه، پاساژ داد (چاپخانه داد).

این روزنامه با صبغه و سیاق سیاسی منتشر می‌شد و مشتمل بر اخبار و گزارش‌های تحلیلی بوده است. آگهی‌های دولتی و غیر دولتی نیز حجم قابل توجهی از روزنامه را به خود اختصاص داده است.